PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22.09.2020

№ 1709-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 25.02.2020 №434-ра

«Об утверждении перечня объектов
по благоустройству городских

территорий на 2020 год, в рамках
реализации мероприятий
муниципальной программы

«Жилищно-коммунальный комплекс

и городская среда города Пыть-Яха»

В связи с уточнением источников финансирования и стоимости выполнения работ по объектам, а также с внесением изменений в наименование объектов по благоустройству дворовых территорий, внести в распоряжение администрации города от 25.02.2020 № 434-ра «Об утверждении перечня объектов по благоустройству городских территорий на 2020 год, в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха» следующее изменение:
1.
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

            А.Н. Морозов

Приложение

к распоряжению администрации города Пыть-Яха

от 22.09.2020 № 1709-ра
Перечень объектов
по благоустройству городских территорий на 2020 год в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха»

	№ п/п
	Наименование

объектов
	Затраты в текущих ценах с НДС по состоянию на 2020 год, руб.
	Источник финансирования
	Примечание

	1.
	Благоустройство дворовой территории жилого дома №31 микрорайона №2 «Нефтяников» в городе Пыть-Ях
	6 261 824,00
	Средства
ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	1. Асфальтирование внутриквартального проезда вдоль дома №31;

2. Установка скамеек в количестве 3-х штук;

3. Установка урн в количестве 3-х штук

	2.
	Благоустройство территории жилого дома №21 микрорайона №5 «Солнечный» в городе Пыть-Ях

	1. Устройство тротуара вдоль жилого дома №21.

2. Ремонт дворового проезда вдоль жилого дома №21.

	3.
	Благоустройство дворовой территории жилого дома №16 микрорайона №5 «Солнечный» в городе Пыть-Ях

	1. Асфальтирование внутриквартального проезда вдоль дома №16;

2. Устройство тротуара вдоль дома №16.

	4.
	Благоустройство дворовой территории жилого дома №20 микрорайона №1 «Центральный», жилых домов №1,2; 3,4,5;8,9 микрорайона №2 «Нефтяников» в городе Пыть-Ях
	3 534 389,00
	Средства

ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	1.Устройство уличного освещения детских игровых площадок в 1 и 2 микрорайонах города Пыть-Яха.

	5.
	Благоустройство дворовой территории жилого дома №7 микрорайона №2 «Нефтяников» в городе Пыть-Ях

	619 000,00
	  В том числе:
  147 632,00 – средства ООО «РН-ЮНГ»;

  471 368,00 -бюджет муниципального образования.
	 1.Устройство тротуара вдоль жилого дома №7

	6.
	Благоустройство дворовой территории жилого дома №5 микрорайона №1 «Центральный» в городе Пыть-Ях
	1 000 000,00
	Бюджет муниципального
образования
	1.Устройство тротуара вдоль жилого дома №5

2. Асфальтирование внутриквартального проезда.

	7.
	Выполнение проектно-изыскательских работ, проведение экспертизы сметной стоимости по благоустройству дворовых и общественных

территорий города            Пыть-Яха
	896 175,00

	Средства

ООО «РН-Юганскнефтегаз»

	ИТОГО:
	12 311 388,00